СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   28.11.2017                                         №   228

Об утверждении Стратегии  социально-

экономического развития муниципального

образования Вязниковский район

Владимирской области на 2017-2027 г.г.

 Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, рассмотрев ходатайство

администрации Вязниковского района, Совет народных депутатов Вязниковского

района  р е ш и л:

 1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области на

2017-2027 г.г.

 2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

 Глава Вязниковского района,

 Председатель Совета народных депутатов                                    В.В. Лопухов